
Protokół Nr 84/08 
 
z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 16 lipca 2008 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz. 800 

  
 Posiedzeniu Zarz�du przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 
  
 Skarbnik Powiatu Maria Klusek wyst�piła z wnioskiem o poszerzenie porz�dku 
posiedzenia o projekt uchwały Zarz�du Powiatu w sprawie zmian w planie wydatków  
na 2008 rok.  
 Starosta wyraził zgod� na poszerzenie porz�dku posiedzenia o ww. projekt uchwały. 
 Przewodnicz�cy Zarz�du podj�ł decyzj� o zdj�ciu z porz�dku posiedzenia projektu 
uchwały Zarz�du Powiatu w Kielcach w sprawie przyj�cia projektu Uchwały Rady Powiatu  
w Kielcach dotycz�cej zmiany Uchwały Nr XVII/31/2000 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 
20 wrze�nia 2000r. w sprawie ustalenia wynagrodze� miesi�cznych dla kierowników 
powiatowych zakładów opieki zdrowotnej. 
 

1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwał�: 
 
Nr 84/189/08 w sprawie zmian w planie wydatków na 2008 rok. 
 

Naczelnik Wydziału O�wiaty Adam Jaskóła przedstawił: 
- wniosek p.o. Dyrektora Młodzie�owego O�rodka Wychowawczego w Podzamczu  
o ustalenie zni�ki godzin opieku�czo – wychowawczych dla Dyrektora O�rodka oraz jego 
zast�pcy. Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 1 do protokołu.  
 Zarz�d Powiatu zdecydował o ustaleniu p.o. Dyrektorowi MOW pensum 
dydaktycznego w liczbie 7 – 9 godzin tygodniowo, za� jego zast�pcy 10 – 12 godzin 
tygodniowo.  
 
- pismo, dotycz�ce upowa�nienia Pana Bogdana Kalwata p.o. Dyrektora MOW w Podzamczu 
do przej�cia sprz�tu i pomocy dydaktycznych ze zlikwidowanego Zespołu Szkół Nr 7  
w Ch�cinach. Kserokopia pisma stanowi zał�cznik Nr 2 do protokołu. 

Zarz�d Powiatu wyraził zgod� w powy�szej kwestii. 
 
- wniosek Naczelnika Wydziału O�wiaty o wyst�pienie przez Zarz�d Powiatu w Kielcach do 
Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie oraz 
�wi�tokrzyskiego Kuratora O�wiaty, celem uzyskania opinii w sprawie przedłu�enia 
powierzenia stanowiska dyrektora ww. placówki. Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 3 
do protokołu.  
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na powy�sze, proponuj�c przedłu�enie powierzenia 
stanowiska dyrektora ww. placówki do 31 sierpnia 2009 roku. 
 

Rzecznik Powiatu Agata Niebudek – �miech przedstawiła: 
- wniosek Komendanta Placówki Stra�y Granicznej w Kielcach o przekazanie materiałów 
promuj�cych powiat kielecki, które zostan� przekazane Panu Komendantowi 
Nadwi�la�skiego Oddziału Stra�y Granicznej, celem promowania regionu kieleckiego, na 
którym m.in. działa Nadwi�la�ski Oddział Stra�y Granicznej. Kserokopia wniosku stanowi 
zał�cznik Nr 4 do protokołu. 
  



Zarz�d Powiatu zdecydował o przekazaniu na ten cel odpowiednich materiałów  
z puli promocji. 
 
- zaproszenie Starosty Tomaszowskiego dla Starosty Kieleckiego oraz reprezentacji powiatu 
kieleckiego wraz z wie�cem do�ynkowym oraz zespołem artystycznym do udziału  
w Do�ynkach Spalskich, które odb�d� si� 14 wrze�nia 2008 roku. Udział w Do�ynkach 
Spalskich jest doskonał� promocj� wszystkich uczestników tej imprezy, gdy� jest ona znana 
tak w Polsce, jak i za granic�. Kserokopia zaproszenia stanowi zał�cznik Nr 5 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu, dzi�kuj�c serdecznie za zaproszenie, udzielił odpowiedzi odmownej, 
gdy� w tym samym terminie odb�d� si� równie� IX �wi�tokrzyskie Do�ynki Wojewódzkie, 
tote� udział reprezentacji powiatu kieleckiego nie b�dzie mo�liwy. 
 
 Naczelnik Wydziału Rozwoju Bo�ena Gumułka przedstawiła: 
- wniosek Urz�du Gminy w Morawicy o nieodpłatne przekazanie gad�etów promuj�cych 
powiat kielecki w ilo�ci 20 kompletów dla przedstawicieli samorz�du ukrai�skiego, którzy 
b�d� przebywa� na terenie gminy Morawica w terminie od 22 do 28 wrze�nia 2008 roku. 
Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 6 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu zdecydował, i� podczas planowanej wizyty przedstawicieli samorz�du 
ukrai�skiego w Starostwie Powiatowym w Kielcach oraz spotkania ze Starost� Kieleckim, 
zostan� przekazane upominki i gad�ety dotycz�ce powiatu kieleckiego dla wszystkich 
zaproszonych go�ci. 
 
- pismo Marszałka Województwa �wi�tokrzyskiego w zwi�zku z nadchodz�cymi 
uroczysto�ciami obchodów 10-lecia utworzenia woj. �wi�tokrzyskiego planowanymi  
w dniach od 4 do 7 wrze�nia 2008 roku. Organizatorami obchodów s� Marszałek 
Województwa Adam Jarubas oraz Przewodnicz�cy Sejmiku Tadeusz Kowalczyk, którzy 
zapraszaj� Starost� Kieleckiego Zenona Janusa do współpracy i wspólnego �wi�towania. 
Kserokopia pisma stanowi zał�cznik Nr 7 do protokołu. W zwi�zku z powy�szym, Pani 
Naczelnik zasygnalizowała potrzeb� zorganizowania stoiska promocyjnego powiatu 
kieleckiego na ul. Sienkiewicza w Kielcach na odcinku od rzeki Silnicy do ul. Paderewskiego. 
Na tym stoisku miałyby znajdowa� si� materiały promuj�ce turystyk� w naszym regionie, 
smakołyki kuchni lokalnej oraz drobne przedmioty takie jak długopisy i balony z napisem 
powiat kielecki. Pani Naczelnik, po wcze�niejszym rozpoznaniu kosztów folderów, 
zaproponowała przygotowanie folderów w liczbie 1.000 sztuk w cenie 1.200 zł (1.20 zł za 
sztuk�), zawieraj�cych kalendarium imprez powiatowych w przyszłym 2009 roku oraz 
prezentuj�cych logo 10-lecia istnienia samorz�dów. 
 Zarz�d Powiatu zaakceptował powy�sze propozycje, zlecaj�c informatykom 
przygotowanie odpowiedniego logo. 
  

Ponadto Naczelnik Wydziału Rozwoju zwróciła si� do Zarz�du Powiatu z pro�b�  
o zgod� na rozpocz�cie procedur przygotowawczych, zmierzaj�cych do wyłonienia 
wykonawcy w zwi�zku z wydaniem monografii pt. „Dzieje powiatu kieleckiego” planowanej 
na stycze� 2009 roku. 
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� i zobowi�zał Wydział Rozwoju do wszcz�cia procedur 
przygotowawczych.  
 

  
 
 
 



Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 16 lipca  
2008 roku.  
Zako�czenie obrad godz. 905 
Protokołowała: Katarzyna Skuza. 
 
Zarz�d Powiatu: 
       
Starosta: 
Zenon Janus                
       
Wicestarosta: 
Marian Ferdek            
       
Członkowie Zarz�du: 
Ryszard Barwinek      
Bogdan Gierada        
Szymon Jarzyna         
 
 
 


